UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP

V/v công bố, công khai thông tin

danh sách cán bộ, công chức có

thẩm quyền của Sở Y tế

An Giang, ngày     tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Y tế huyện, thị, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục thông tin công bố, công

khai của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Y tế An Giang công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ, công

chức có thẩm quyền của Sở Y tế (danh sách đính kèm).

Sở Y tế An Giang thông tin đến quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận tiện

trong liên hệ công tác.

Công văn này thay thế cho Công văn số 04/SYT-VP ngày 02/01/2024 của

Sở Y tế An Giang.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng trực thuộc;

- Các đơn vị y tế trực thuộc;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Hùng Cường

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ công chức có thẩm quyền của Sở Y tế An Giang

(Kèm theo Công văn số          /SYT-VP ngày     tháng 01 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email

I. Lãnh đạo Sở Y tế

1 Ts. Bs. Trần Quang Hiền Giám đốc 0913.104.293 tqhien@angiang.gov.vn

2 Bs. Phan Vân Điền Phương Phó Giám đốc 0913.939.734 pvdphuong@angiang.gov.vn

3 Ds. Từ Hoàng Tước Phó Giám đốc 0913.969.121 thtuoc@angiang.gov.vn

4 Bs. Đoàn Thanh Hùng Phó Giám đốc 0974.097.909 dthung03@angiang.gov.vn

II. Văn phòng Sở Y tế - ĐT: 02963. 852 640

1 Bs. Phùng Hùng Cường Chánh Văn phòng 0913.618.396 phcuong@angiang.gov.vn

2 Ks. Nguyễn Thị Mai Huyền Phó Chánh Văn phòng 0918.717.669 ntmhuyen@angiang.gov.vn

III. Thanh tra Sở Y tế - ĐT: 02963. 852 282

1 Ds. Phạm Vĩnh Thăng Chánh Thanh tra 0919.999.099 pvthang@angiang.gov.vn

2 Bs. Phan Kim Ngọc Phó Chánh Thanh tra 0989.700.739 ngocphan3777@gmail.com

IV. Phòng Tổ chức Cán bộ - ĐT: 02963. 852 518

1 Bs. Lê Bùi Thị Phụng Vân Trưởng Phòng 0916.228.089 lethaovan.ag@gmail.com

V. Phòng Kế hoạch Tài chính - ĐT: 02963. 854 812 - 02963. 831 094

1 Ths. Nguyễn Hữu Viên Trưởng phòng 0977.008.485 nhvien01@angiang.gov.vn

2 Cn. Lâm Ngọc Nguyên Phó Trưởng phòng 0918.958.550 lnnguyen01@angiang.gov.vn

VI. Phòng Nghiệp vụ Y - ĐT: 02963. 856 584

1 Bs. Ngô Hữu Trí Phó Trưởng phòng 0918.625.055 nhtri07@angiang.gov.vn

VII. Phòng Nghiệp vụ Dược - ĐT: 02963. 854 380

1 Ds. Đường Đại Sơn Trưởng Phòng 0918.167.834 daisonag@yahoo.com.vn

2 Ds. Nguyễn Thiện Đức Phó Trưởng phòng 0939.815.815 ntduc05@angiang.gov.vn

VIII. Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh - ĐT: 02963. 859 017

1 Bs Nguyễn Hồng Nam Chi cục Trưởng 0911.500.349 nhnam03@angiang.gov.vn

IX. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh - ĐT: 02963. 957 811

1 Bs. Lê Nhất Linh Phó Chi cục Trưởng 0982.856.133 bs.linh@gmail.com.vn

mailto:lethaovan.ag@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:55:51+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:55:56+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:56:08+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!